
Slzy

Nebe

Neděle ráno, od oken mráz,
Nejistá v kramflecích
Čeká na chvíle, kdy půjde snáz
Hledat cíle v útěcích

Už chce jít najisto
Najít si místo ve skládačkách
A žádný další ráno, kdy jí není přáno
Držet balanc v houpačkách

Po tisící slzy svý sčítá a ví, že se nedopočítá
Jen před kaluží svůj obličej skrývá

Neděle večer, pod oknem stín
A trochu těžko na plicích
Čeká na chvíle, kdy, kde, jak a s kým
Najde smysl v rovnicích

Všechno ji skrývá, Fiala dál zpívá,
Že i cesta může být cíl,
Že přijde s další dávkou, šance projít lávkou
Nadechnout se na pár chvil

Po tisící slzy svý sčítá a ví, že se nedopočítá
Jen před kaluží svůj obličej skrývá
Po tisící slzy svý sčítá a ví, že se nedopočítá
Po tisící slzy svý sčítá a ví, že se nedopočítá
Že se nedopočítá
Že se nedopočítá
Že se nedopočítá
Že se nedopočítá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

